7)א( חייב יספק התאמות נגישות בשירות אינטרנט, למעט א.35"

8מדיה מבוססת ג ול35לעניין יישומים )אפליקציות( כמשמעותם בתקנה

9זמן לפי תקן נגישות אינטרנט בהתאם לקווים המנחים הקבועים בו,

10 , ובכפוף לקבוע בסימן זה."AAברמה

11( והפרת 91, 34, 33כן טען המבקש להפרת תקנות נוספות בתקנות הנגישות )תקנות .2

12)להלן: "חוק 1998 -תשנ"ח חובה חקוקה של חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות,

13 .1981-)א( לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א3רשלנות והפרה של סעיף הנגישות"(,

14המבקש טען כי בשל אי הנגשת האתר הוא זכאי לפיצוי בשני מישורים: הראשון, בגין .3

15השני, ₪; 1,000-פגיעה באוטונומיה אשר גרמה לו נזק לא ממוני אותו הוא העריך ב

16 ₪.